- Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư mã số dự án 7666061885 do Ban Quản lý Khu 
kinh tế Hải Phòng cấp chứng nhận lần đầu ngày 28 tháng 02 năm 2023. 

1.2. Thông tin chung về dự án 

- Tên dự án đầu tư: Sản xuất vật liệu mới WoTe 

- Quy mô của dự án đầu tư: Tổng vốn đầu tư của dự án là 207.000.000.000 đồng 
(Hai trăm linh bẩy tỷ đồng). Theo đó, dự án có tiêu chí môi trường tương đương với quy 
mô dự án đầu tư nhóm B có cấu phần xây dựng được phân loại theo tiêu chí của pháp 
luật đầu tư công, xây dựng và không thuộc loại hình sản xuất kinh doanh dịch vụ có nguy 
cơ gây ô nhiễm môi trường.